Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 003/2024 de 03 de janeiro de 2024.

O DIRETOR SUBSTITUTO, DO IFBA CAMPUS SIMÕES FILHO, no uso de suas atribuições legais,
conforme Portaria nº 4750 de 19 de dezembro de 2023, RESOLVE,

Art. 1º - Renovar a Portaria de fiscalização do Contrato nº 12/2022, junto a empresa ADVANCE VIDEO
LTDA, CNPJ 01.273.667/0001-20, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em locação de
sistema antifurto para a biblioteca do IFBA/Campus Simões Filho, conforme Processo
SEI 23283.000640/2022-18, formada pelas(os) servidoras(es) abaixo especificadas(os):

Nome Siape Representação Campus

Luciano Novaes Souza 1644886 Fiscal Titular Simões Filho

Gabriela Marinho dos Santos 1835535 Fiscal Substituto Simões Filho

Art. 2° - Esta portaria renova e substitui a de nº 005 de 31 de janeiro de 2023;

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, tendo validade, de acordo com o Termo
Aditivo do Contrato no processo SEI acima mencionado, até 02/06/2024.

Documento assinado eletronicamente por JACKSON LESSA DOS SANTOS, Diretor Geral
Substituto, em 04/01/2024, às 14:37, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3334453 e o código CRC A05BB907.